[image: image1.png]

Администрация
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
07.06.2017                                                                                                                    № 272
О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 27.06.2011 № 333
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 27.06.2011 № 333 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, муниципальными служащими администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» (далее – постановление) (с изменениями от 25.04.2012 № 251, от 03.09.2014 № 473, от 12.10.2015 № 565) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-правовой и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.».
1.2. Пункт 21 Положения изложить в следующей редакции:
«21. Подлинники справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера приобщаются к личным делам муниципальных служащих и хранятся в отделе организационно-правовой и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в течение трех лет со дня окончания проверки, после чего передаются специалисту, ответственному за архивное дело администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.».
1.3. Пункт 22 Положения изложить в следующей редакции:
«22. Материалы проверки хранятся в отделе организационно-правовой и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в течение трех лет со дня ее окончания, после чего передаются специалисту, ответственному за архивное дело администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев